PREFEITURA MLJNJ:CJ:PAL DE CATIGLJA
CGC 45.124.344/ôOOl-40 - Catiguá - S~o Paulo

Av . Jos~ Zancaner, 312 Fones (017) 564.10.21/64.10.22 - Fax 64.12.24

L.EI N<> 1-807

"DISPCtE SOBRE A REVOGAÇAO DO ARTIGO 6Q DA
LEI NQ 1.660/93°

ELIO BUSNARDO, Prefeito Municipal de

Catiguá, Comarca de Catanduva, Estado de S~o Paulo, usando de

suas atribuições legais, SANCIONA E PROMULGA a seguinte LEI

aprovada pela CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA, em sua SESSAO

EXTRAORDINARIA realizada no dia 24 de janeiro de 1.997, conforme

autógrafo nQ 005/97:

Artigo lQ - Fica revogado o artigo 6Q da

Lei nQ 1.660 de 27 de maio de 1.993, que INSTITUI REGIME LINICO

PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS E DA OUTRAS PROVIDeNCIAS.-

Artigo 2Q - Esta LEI entrará em vigor na

data de sua publicaç~o, revogadas as disposiçeJes em contrário.-

Paço "unicipal, m 28 füs 4e els 4t jmire 4r 1.m.­

fl1&li••t-st . -

Cupn-se.-

e!?
ELIO BUSNARDO
Prefeito Municipal